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Idyllicznie upiorne miasteczko rodem z horroru Stephena Kinga. Wycieczka na prowincję, podczas której
spełniają się najgorsze koszmary. W swojej najnowszej książce Marcin Napiórkowski urzeczywistnia
największe lęki polskich rodzin.

Kanał Jaworskiego cieszy się na YouTube wielką popularnością. Jako pan Wycieczka relacjonuje
turystyczne wyprawy swojej rodziny do prowincjonalnych miejscowości na terenie Polski. Celem
pozornie sielskich wypadów jest zbieranie lajków i zadowalanie śledzących kanał widzów. W te
wakacje Jaworscy jadą w Beskidy, zupełnie nie spodziewając się, że tej wycieczki nie zapomną do
końca życia. Wszystko zaczyna się od burzy, która zmusza rodzinę do szukania schronienia przed
deszczem i piorunami. Odnajdują je w domu starszego małżeństwa w Uśniejowie. Miasteczko, które
dotąd omijali podczas wycieczek, wydaje się idealnym miejscem do zebrania materiału na nową
relację Pana Wycieczki. Nie brakuje tu atrakcji, mieszkańcy są sympatyczni i pomocni. Jaworscy nie
podejrzewają, że pod tym wszystkim kryje się drugie przerażające dno. Wkrótce będą musieli stawić
czoła swoim najgorszym lękom, a psychologiczna gra, w którą zostaną wciągnięci zmusi ich do
refleksji nad dotychczasowym życiem

„Gościni” Marcina Napiórkowskiego to thriller w mrocznym klimacie, nawiązujący do klasyków tego
gatunku i popkultury, w którym autor poszukuje odpowiedzi na intrygujące pytanie: Czego najbardziej
boją się polskie rodziny?

KONKURS

Mamy dla was kilka egzemplarzy książki „Gościni” Marcina Napiórkowskiego, wydanej przez
Wydawnictwo Literackie. Co zrobić, by wygrać tę książkę? Odpowiedzcie na pytanie: zwiedzanie
nowych miejsc to świetny sposób na spędzanie wolnego czasu. Opowiedzcie nam o swojej najbardziej
pamiętnej wycieczce. Odpowiedź podeślijcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 5
stycznia, do godz. 15.00. W tytule maila napiszcie: WYDAWNICTWO LITERACKIE. Zwycięzców o
nagrodzie poinformujemy indywidualnie.
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